
 
„Modernizacja masztu Radiostacji Gliwickiej- wykonanie ekspertyzy stanu technicznego wolnostojącego masztu 

Radiostacji Gliwickiej”  
oznaczenie sprawy SSM/9/PP/2021 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o. 

ul. Bojkowska 37P 

44-100 Gliwice 

 

Gliwice, 08.07.2021 r. 

 

oznaczenie sprawy SSM/9/PP/2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja masztu Radiostacji 

Gliwickiej- wykonanie ekspertyzy stanu technicznego wolnostojącego masztu Radiostacji 

Gliwickiej” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019), Zamawiający udostępnia poniższe informacje: 

Otwarcie ofert: 08.07.2021 r.  

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

w złotych 

1 EMGIEprojekt Sp. z o.o. 428 040,00 zł 

2 CADmost Projekt S.C. Marek Salamak, Adam Silarski 532 590,00 zł 

3 Czesław Hodurek Pracownia Inżynierska 198 030,00zł 

4 STEKRA Sp. z o.o. 442 800,00 zł 

5 KB-Projekty Konstrukcyjne Sp. z o.o. 392 370,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia 

Kopia: 

- a/a 


